
 

1 по Решение 337 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 337 

  
      гр. Копривщица           27.04.2023 година 
 

 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.7 от ЗМСМА, и във връзка с 

чл.37, ал.3 от ЗНА 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
     

Приема допълнение на наредба за цени на услуги на територията на община 

Копривщица, както следва:  

 

1. В ГЛАВА ВТОРА, Раздел ІV , чл.21 се допълва т.3/ 

изречение трето, както следва:  

 

Било:  
 

РАЗДЕЛ ІV  

 

ЦЕНИ ЗА ПОЛЗВАНЕ НА УСЛУГИ ПРЕДОСТАВЯНИ ОТ 

ДИРЕКЦИЯ НА МУЗЕЙТЕ И ЖИВ МУЗЕЙ 
 

 Чл.21.Цени на билетите за обход на музеите се заплаща, както следва: 

1.Билети за един музей: 

- за възрастни - 5,00 лв. 

- за учащи и пенсионери - 2,00 лв. 

2.Билети за всички музеи: 

- за възрастни - 15,00 лв. 

- за учащи и пенсионери - 6,00 лв. 

- Семеен билет /за семейства с деца до 18 – годишна възраст/ - 30.00лв. 

3.За беседа се заплаща Цена, както следва: 

- за един музей - 7,00 лв. 



 

2 по Решение 337 

- за всички музеи -30,00 лв. 

4. Билет за посещение на сезонен обект Галерия „Палавееви къщи“: 

- 2,00 лв./ за възрастни;  

- 1,00 лв./ за ученици и студенти 

5. Сватбена фотосесия в музея (времетраене 30 мин.) 

- в дворното пространство – 20,00 лв.; 

- в общите пространства на музея – 30,00 лв. 

6. Всеки последен понеделник от месеца – вход безплатен */на основание чл.187 

ал.4 от Закона за културното наследство /. Вход за лица с намалена 

трудоспособност и деца от социални домове: безплатен. 

7.Атракционни дейности: 

- Участие и демонстрация на стари копривщенски занаяти – 3,00 лв./човек; 

- Участие, демонстрация и изработване на плъстен сувенир за спомен – 10,00 

лв./човек; 

- Излъчване на филм за Тодор Каблешков и избухване на Априлското въстание в 

Копривщица – 2,00 лв./ човек; 

- Сватбена фотосесия в музея (времетраене 30 мин.) 

- В дворното пространство – 20,00 лв.; 

- В общите пространства на музея – 30,00 лв. 

 

 

СТАВА:   
 

РАЗДЕЛ ІV  

 

ЦЕНИ ЗА ПОЛЗВАНЕ НА УСЛУГИ ПРЕДОСТАВЯНИ ОТ 

ДИРЕКЦИЯ НА МУЗЕЙТЕ И ЖИВ МУЗЕЙ 
 

 Чл.21.Цени на билетите за обход на музеите се заплаща, както следва: 

1.Билети за един музей: 

- за възрастни - 5,00 лв. 

- за учащи и пенсионери - 2,00 лв. 

2.Билети за всички музеи: 

- за възрастни - 15,00 лв. 

- за учащи и пенсионери - 6,00 лв. 

- Семеен билет /за семейства с деца до 18 – годишна възраст/ - 30.00лв. 

3.За беседа се заплаща Цена, както следва: 

- за един музей - 7,00 лв. 

- за всички музеи -30,00 лв. 

- за аудио ексурзовод  - 25,00лв. на устройство за еднодневна обиколка  

4. Билет за посещение на сезонен обект Галерия „Палавееви къщи“: 

- 2,00 лв./ за възрастни;  

- 1,00 лв./ за ученици и студенти 

5. Сватбена фотосесия в музея (времетраене 30 мин.) 

- в дворното пространство – 20,00 лв.; 

- в общите пространства на музея – 30,00 лв. 



 

3 по Решение 337 

6. Всеки последен понеделник от месеца – вход безплатен */на основание чл.187 

ал.4 от Закона за културното наследство /. Вход за лица с намалена 

трудоспособност и деца от социални домове: безплатен. 

7.Атракционни дейности: 

- Участие и демонстрация на стари копривщенски занаяти – 3,00 лв./човек; 

- Участие, демонстрация и изработване на плъстен сувенир за спомен – 10,00 

лв./човек; 

- Излъчване на филм за Тодор Каблешков и избухване на Априлското въстание в 

Копривщица – 2,00 лв./ човек; 

- Сватбена фотосесия в музея (времетраене 30 мин.) 

- В дворното пространство – 20,00 лв.; 

- В общите пространства на музея – 30,00 лв. 

 

 

 

2. Изменението на Наредбата за цени на услуги на територията на община 

Копривщица, на основание чл.37, ал.3 от ЗНА и чл.6, ал.2, изр. Първо от 

Правилника за организацията и дейността на общински съвет –Копривщица, 

неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, да се 

разгласи на населението на общината, чрез публикуването му на интернет 

страницата на Община Копривщица.    

3. Допуска се за предварително изпълнение по чл.60, ал.2 от АПК.  

 

 

 

 

 

 

 Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 27.04.2023год., Протокол №58/27.04.2023 год. по точка шеста  от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /В.Пачева/                              /Л.Цеков/  


